
UCHWAŁA NR XII/69/15
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust.2 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz. 1515) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 1AB1449A-7408-4029-B312-D47A46263F5F. Podpisany Strona 1



                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                               do uchwały nr XII/69/15 

                                                                                               Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

                                                                                               z dnia 27 listopada 2015 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznej dotyczącej zniesienia urzędowej 

nazwy miejscowości. 

 

 

§ 1 

Przeprowadzenie konsultacji społecznej dotyczy zniesienia nazwy urzędowej miejscowości 

Słonówek – osada w wsi Słonów. 

§ 2 

1. Celem konsultacji jest wyrażenie i poznanie opinii mieszkańców sołectwa Słonów na temat 

zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Słonówek. 

2. Osobami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectwa Słonów. 

3. Termin konsultacji: od dnia 15grudnia 2015 roku do dnia 22 grudnia 2015r. 

4. Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnej polegającej na wypełnieniu  

i przedłożeniu stosownego formularza ankiety. 

§ 3 

1. Wzór formularza ankiety stanowi załącznik do niniejszej uchwały i zostanie zamieszczony 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie i na stronie 

internetowej www.dobiegniew.pl  

2. Wypełniony formularz zawierający opinie, uwagi i wnioski, w przedmiocie konsultacji 

należy składać w formie papierowej w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie 

lub przesłać na adres Urząd Miejski w Dobiegniewie ul. Dembowskiego 2, 66-520 

Dobiegniew. 

3. Przy opinii, uwag i wniosków drogą pocztową uwzględnia się termin wpływu do Urzędu 

Gminy Dobiegniewa. 

§ 4 

1. Wynik przeprowadzonej konsultacji zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie internetowej Gminy Dobiegniew oraz tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Dobiegniewie w terminie 3 dni od daty zakończenia konsultacji. 

2. Wynik konsultacji stanowić będzie podstawą do podjęcia przez Radę Miejską Dobiegniewa 

uchwały w sprawie wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem 

Wojewody Lubuskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Słonówek. 

§ 5 

Odpowiedzialność za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji powierza się 

Kierownikowi Referatu Komunalno Gospodarczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1AB1449A-7408-4029-B312-D47A46263F5F. Podpisany Strona 2

http://www.dobiegniew.pl/


ANKIETA 

w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Słonówek 

 

Dane uczestnika konsultacji 

(nazwisko i imię) 

miejsce zamieszkania 

Czy jest Pani/Pan  za zniesieniem 

urzędowej nazwy miejscowości 

Słonówek 

 Tak* 
 

Nie* 

 

 

 

 

 

 

 

*   - znakiem „X” proszę zaznaczyć odpowiedź dotyczącą zajętego stanowiska w sprawie 

zniesienia urzędowej miejscowości. 

 

 

Uwagi, opinie i wnioski: 

 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

Id: 1AB1449A-7408-4029-B312-D47A46263F5F. Podpisany Strona 3




